
Psl. 1 iš 39

Posėdžių ataskaitų sistema
 

Vardinių balsavimų ataskaita
 
 
Posėdžio pavadinimas:Tarybos posėdis 2016-02-05
Posėdžio data: 2016-02-05 09:01:31
 
 
 Registracija posėdžiui 
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balčiūnas Vaidas
            Bertašius Juozas
            Damijonaitis Algimantas
            Dragūnaitytė Eglė
            Eimutis Martinas
            Gudaitienė Dinara
            Haase Irena
            Pilypaitis Edgaras
            Pukinskas Romas
            Pukinskienė Aušrelė
            Puodžiukaitis Juozas
            Puskunigis Mantas
            Puskunigis Paulius
            Simonavičienė Violeta
            Šlėderis Arvydas
            Smirnovas Kęstutis
            Stankūnas Valdas
            Šukys Tautvydas
            Suodaitis Laurynas
            Tarnauskas Arūnas
            Tarnauskas Mindaugas
            Vainius Bernardinas Petras
 
 Darbotvarkės tvirtinimas
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22



Psl. 2 iš 39

PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balčiūnas Vaidas
            Bertašius Juozas
            Damijonaitis Algimantas
            Dragūnaitytė Eglė
            Eimutis Martinas
            Gudaitienė Dinara
            Haase Irena
            Pilypaitis Edgaras
            Pukinskas Romas
            Pukinskienė Aušrelė
            Puodžiukaitis Juozas
            Puskunigis Mantas
            Puskunigis Paulius
            Simonavičienė Violeta
            Šlėderis Arvydas
            Smirnovas Kęstutis
            Stankūnas Valdas
            Šukys Tautvydas
            Suodaitis Laurynas
            Tarnauskas Arūnas
            Tarnauskas Mindaugas
            Vainius Bernardinas Petras
 
 Dėl Jaunimui palankių sveikatos priežiūros paslaugų teikimo modelio įgyvendinimo valdymo
komiteto sudėties bei veiklos nuostatų patvirtinimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 20
UŽ - 20
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Bertašius Juozas
            Damijonaitis Algimantas
            Dragūnaitytė Eglė
            Gudaitienė Dinara
            Haase Irena



Psl. 3 iš 39

            Pilypaitis Edgaras
            Pukinskas Romas
            Pukinskienė Aušrelė
            Puodžiukaitis Juozas
            Puskunigis Mantas
            Puskunigis Paulius
            Simonavičienė Violeta
            Šlėderis Arvydas
            Smirnovas Kęstutis
            Stankūnas Valdas
            Šukys Tautvydas
            Suodaitis Laurynas
            Tarnauskas Arūnas
            Tarnauskas Mindaugas
            Vainius Bernardinas Petras
 
 Dėl rajono kompleksinio teritorijų planavimo dokumentų sprendinių įgyvendinimo stebėsenos
ataskaitos aprobavimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Dėl rajono savivaldybės tarybos 2015 m. rugsėjo 4 d. sprendimo Nr. T-158 „Dėl vienos
papildomos poilsio dienos per mėnesį suteikimo rajono savivaldybės administracijos direktoriaus
pavaduotojai Ingai Cibulskienei“ dalinio pakeitimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balčiūnas Vaidas
            Bertašius Juozas
            Damijonaitis Algimantas
            Dragūnaitytė Eglė
            Eimutis Martinas
            Gudaitienė Dinara
            Haase Irena
            Pilypaitis Edgaras
            Pukinskas Romas
            Pukinskienė Aušrelė
            Puodžiukaitis Juozas
            Puskunigis Mantas



Psl. 4 iš 39

            Puskunigis Paulius
            Simonavičienė Violeta
            Šlėderis Arvydas
            Smirnovas Kęstutis
            Stankūnas Valdas
            Šukys Tautvydas
            Suodaitis Laurynas
            Tarnauskas Arūnas
            Tarnauskas Mindaugas
            Vainius Bernardinas Petras
 
 Dėl rajono savivaldybės melioracijos darbų 2016 metams programos patvirtinimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balčiūnas Vaidas
            Bertašius Juozas
            Damijonaitis Algimantas
            Dragūnaitytė Eglė
            Eimutis Martinas
            Gudaitienė Dinara
            Pilypaitis Edgaras
            Pukinskas Romas
            Pukinskienė Aušrelė
            Puodžiukaitis Juozas
            Puskunigis Mantas
            Puskunigis Paulius
            Simonavičienė Violeta
            Šlėderis Arvydas
            Smirnovas Kęstutis
            Stankūnas Valdas
            Šukys Tautvydas
            Suodaitis Laurynas
            Tarnauskas Arūnas
            Tarnauskas Mindaugas
            Vainius Bernardinas Petras
 
 Dėl rajono savivaldybės tarybos 2015 m. spalio 16 d. sprendimo Nr. T-173 „Dėl rajono
savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“ dalinio pakeitimo
 



Psl. 5 iš 39

BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balčiūnas Vaidas
            Bertašius Juozas
            Damijonaitis Algimantas
            Dragūnaitytė Eglė
            Eimutis Martinas
            Gudaitienė Dinara
            Pilypaitis Edgaras
            Pukinskas Romas
            Pukinskienė Aušrelė
            Puodžiukaitis Juozas
            Puskunigis Mantas
            Puskunigis Paulius
            Simonavičienė Violeta
            Šlėderis Arvydas
            Smirnovas Kęstutis
            Stankūnas Valdas
            Šukys Tautvydas
            Suodaitis Laurynas
            Tarnauskas Arūnas
            Tarnauskas Mindaugas
            Vainius Bernardinas Petras
 
 Dėl darbo grupės rajono savivaldybės tarybos 2015 metų veiklos ataskaitos gyventojams
projektui parengti sudarymo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balčiūnas Vaidas
            Bertašius Juozas
            Damijonaitis Algimantas
            Dragūnaitytė Eglė



Psl. 6 iš 39

            Eimutis Martinas
            Gudaitienė Dinara
            Haase Irena
            Pilypaitis Edgaras
            Pukinskas Romas
            Pukinskienė Aušrelė
            Puodžiukaitis Juozas
            Puskunigis Mantas
            Puskunigis Paulius
            Simonavičienė Violeta
            Šlėderis Arvydas
            Smirnovas Kęstutis
            Stankūnas Valdas
            Šukys Tautvydas
            Suodaitis Laurynas
            Tarnauskas Arūnas
            Tarnauskas Mindaugas
            Vainius Bernardinas Petras
 
 Dėl projekto „Prioritetų turizmo plėtros regionų E-rinkodara. Nemuno kelias“
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balčiūnas Vaidas
            Bertašius Juozas
            Damijonaitis Algimantas
            Dragūnaitytė Eglė
            Eimutis Martinas
            Gudaitienė Dinara
            Haase Irena
            Pilypaitis Edgaras
            Pukinskas Romas
            Pukinskienė Aušrelė
            Puodžiukaitis Juozas
            Puskunigis Mantas
            Puskunigis Paulius
            Simonavičienė Violeta
            Šlėderis Arvydas
            Smirnovas Kęstutis
            Stankūnas Valdas



Psl. 7 iš 39

            Šukys Tautvydas
            Suodaitis Laurynas
            Tarnauskas Arūnas
            Tarnauskas Mindaugas
            Vainius Bernardinas Petras
 
 Dėl projekto „Lukšių gyvenamosios vietovės atnaujinimas“
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balčiūnas Vaidas
            Bertašius Juozas
            Damijonaitis Algimantas
            Dragūnaitytė Eglė
            Eimutis Martinas
            Gudaitienė Dinara
            Haase Irena
            Pilypaitis Edgaras
            Pukinskas Romas
            Pukinskienė Aušrelė
            Puodžiukaitis Juozas
            Puskunigis Mantas
            Puskunigis Paulius
            Simonavičienė Violeta
            Šlėderis Arvydas
            Smirnovas Kęstutis
            Stankūnas Valdas
            Šukys Tautvydas
            Suodaitis Laurynas
            Tarnauskas Arūnas
            Tarnauskas Mindaugas
            Vainius Bernardinas Petras
 
 Dėl rajono savivaldybės švietimo įstaigų mokytojų ir pagalbos mokiniui specialistų (išskyrus
psichologus) atestacijos komisijų parengtų 2016-2018 metų atestacijos programų patvirtinimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0



Psl. 8 iš 39

NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balčiūnas Vaidas
            Bertašius Juozas
            Damijonaitis Algimantas
            Dragūnaitytė Eglė
            Eimutis Martinas
            Gudaitienė Dinara
            Haase Irena
            Pilypaitis Edgaras
            Pukinskas Romas
            Pukinskienė Aušrelė
            Puodžiukaitis Juozas
            Puskunigis Mantas
            Puskunigis Paulius
            Simonavičienė Violeta
            Šlėderis Arvydas
            Smirnovas Kęstutis
            Stankūnas Valdas
            Šukys Tautvydas
            Suodaitis Laurynas
            Tarnauskas Arūnas
            Tarnauskas Mindaugas
            Vainius Bernardinas Petras
 
 Dėl Griškabūdžio gimnazijos mokytojų ir pagalbos mokiniui specialistų (išskyrus psichologus)
atestacijos komisijos patvirtinimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balčiūnas Vaidas
            Bertašius Juozas
            Damijonaitis Algimantas
            Dragūnaitytė Eglė
            Eimutis Martinas
            Gudaitienė Dinara
            Haase Irena



Psl. 9 iš 39

            Pilypaitis Edgaras
            Pukinskas Romas
            Pukinskienė Aušrelė
            Puodžiukaitis Juozas
            Puskunigis Mantas
            Puskunigis Paulius
            Simonavičienė Violeta
            Šlėderis Arvydas
            Smirnovas Kęstutis
            Stankūnas Valdas
            Šukys Tautvydas
            Suodaitis Laurynas
            Tarnauskas Arūnas
            Tarnauskas Mindaugas
            Vainius Bernardinas Petras
 
 Dėl Šakių „Varpo“ mokyklos mokytojų ir pagalbos mokiniui specialistų (išskyrus psichologus)
atestacijos komisijos patvirtinimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balčiūnas Vaidas
            Bertašius Juozas
            Damijonaitis Algimantas
            Dragūnaitytė Eglė
            Eimutis Martinas
            Gudaitienė Dinara
            Haase Irena
            Pilypaitis Edgaras
            Pukinskas Romas
            Pukinskienė Aušrelė
            Puodžiukaitis Juozas
            Puskunigis Mantas
            Puskunigis Paulius
            Simonavičienė Violeta
            Šlėderis Arvydas
            Smirnovas Kęstutis
            Stankūnas Valdas
            Šukys Tautvydas
            Suodaitis Laurynas



Psl. 10 iš 39

            Tarnauskas Arūnas
            Tarnauskas Mindaugas
            Vainius Bernardinas Petras
 
 Dėl Kriūkų mokyklos mokytojų ir pagalbos mokiniui specialistų (išskyrus psichologus) atestacijos
komisijos patvirtinimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balčiūnas Vaidas
            Bertašius Juozas
            Damijonaitis Algimantas
            Dragūnaitytė Eglė
            Eimutis Martinas
            Gudaitienė Dinara
            Haase Irena
            Pilypaitis Edgaras
            Pukinskas Romas
            Pukinskienė Aušrelė
            Puodžiukaitis Juozas
            Puskunigis Mantas
            Puskunigis Paulius
            Simonavičienė Violeta
            Šlėderis Arvydas
            Smirnovas Kęstutis
            Stankūnas Valdas
            Šukys Tautvydas
            Suodaitis Laurynas
            Tarnauskas Arūnas
            Tarnauskas Mindaugas
            Vainius Bernardinas Petras
 
 Dėl Kudirkos Naumiesčio Vinco Kudirkos, Lukšių Vinco Grybo gimnazijų ir Kriūkų mokyklos
teikimo 2016 metais dalyvauti švietimo įstaigų modernizavimo programoje
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0



Psl. 11 iš 39

 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balčiūnas Vaidas
            Bertašius Juozas
            Damijonaitis Algimantas
            Dragūnaitytė Eglė
            Eimutis Martinas
            Gudaitienė Dinara
            Haase Irena
            Pilypaitis Edgaras
            Pukinskas Romas
            Pukinskienė Aušrelė
            Puodžiukaitis Juozas
            Puskunigis Mantas
            Puskunigis Paulius
            Simonavičienė Violeta
            Šlėderis Arvydas
            Smirnovas Kęstutis
            Stankūnas Valdas
            Šukys Tautvydas
            Suodaitis Laurynas
            Tarnauskas Arūnas
            Tarnauskas Mindaugas
            Vainius Bernardinas Petras
 
 Dėl rajono savivaldybės Neformaliojo vaikų švietimo lėšų skyrimo ir naudojimo tvarkos aprašo
patvirtinimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balčiūnas Vaidas
            Bertašius Juozas
            Damijonaitis Algimantas
            Dragūnaitytė Eglė
            Eimutis Martinas
            Gudaitienė Dinara
            Haase Irena
            Pilypaitis Edgaras



Psl. 12 iš 39

            Pukinskas Romas
            Pukinskienė Aušrelė
            Puodžiukaitis Juozas
            Puskunigis Mantas
            Puskunigis Paulius
            Simonavičienė Violeta
            Šlėderis Arvydas
            Smirnovas Kęstutis
            Stankūnas Valdas
            Šukys Tautvydas
            Suodaitis Laurynas
            Tarnauskas Arūnas
            Tarnauskas Mindaugas
            Vainius Bernardinas Petras
 
 Dėl rajono savivaldybės švietimo įstaigų vadovų tarnybinių atlyginimų nustatymo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 1
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balčiūnas Vaidas
            Bertašius Juozas
            Damijonaitis Algimantas
            Dragūnaitytė Eglė
            Eimutis Martinas
            Gudaitienė Dinara
            Haase Irena
            Pilypaitis Edgaras
            Pukinskas Romas
            Pukinskienė Aušrelė
            Puodžiukaitis Juozas
            Puskunigis Mantas
            Puskunigis Paulius
            Simonavičienė Violeta
            Smirnovas Kęstutis
            Stankūnas Valdas
            Šukys Tautvydas
            Suodaitis Laurynas
            Tarnauskas Arūnas
            Tarnauskas Mindaugas
            Vainius Bernardinas Petras



Psl. 13 iš 39

 
SUSILAIKĖ:
            Šlėderis Arvydas
 
 Dėl Šakių rajono Pedagoginės psichologinės tarnybos funkcijų išplėtimo ir nuostatų patvirtinimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balčiūnas Vaidas
            Bertašius Juozas
            Damijonaitis Algimantas
            Dragūnaitytė Eglė
            Eimutis Martinas
            Gudaitienė Dinara
            Haase Irena
            Pilypaitis Edgaras
            Pukinskas Romas
            Pukinskienė Aušrelė
            Puodžiukaitis Juozas
            Puskunigis Mantas
            Puskunigis Paulius
            Simonavičienė Violeta
            Šlėderis Arvydas
            Smirnovas Kęstutis
            Stankūnas Valdas
            Šukys Tautvydas
            Suodaitis Laurynas
            Tarnauskas Arūnas
            Tarnauskas Mindaugas
            Vainius Bernardinas Petras
 
 Dėl rajono savivaldybės tarybos 2006 m. sausio 26 d. sprendimo Nr. T-23 „Dėl premijos steigimo
ir jos skyrimo nuostatų tvirtinimo“ dalinio pakeitimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 



Psl. 14 iš 39

KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balčiūnas Vaidas
            Bertašius Juozas
            Damijonaitis Algimantas
            Dragūnaitytė Eglė
            Eimutis Martinas
            Gudaitienė Dinara
            Haase Irena
            Pilypaitis Edgaras
            Pukinskas Romas
            Pukinskienė Aušrelė
            Puodžiukaitis Juozas
            Puskunigis Mantas
            Puskunigis Paulius
            Simonavičienė Violeta
            Šlėderis Arvydas
            Smirnovas Kęstutis
            Stankūnas Valdas
            Šukys Tautvydas
            Suodaitis Laurynas
            Tarnauskas Arūnas
            Tarnauskas Mindaugas
            Vainius Bernardinas Petras
 
 Dėl premijos skyrimo Onai Jasinskienei
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balčiūnas Vaidas
            Bertašius Juozas
            Damijonaitis Algimantas
            Dragūnaitytė Eglė
            Eimutis Martinas
            Gudaitienė Dinara
            Haase Irena
            Pilypaitis Edgaras
            Pukinskas Romas
            Pukinskienė Aušrelė



Psl. 15 iš 39

            Puodžiukaitis Juozas
            Puskunigis Mantas
            Puskunigis Paulius
            Simonavičienė Violeta
            Šlėderis Arvydas
            Smirnovas Kęstutis
            Stankūnas Valdas
            Šukys Tautvydas
            Suodaitis Laurynas
            Tarnauskas Arūnas
            Tarnauskas Mindaugas
            Vainius Bernardinas Petras
 
 Dėl rajono savivaldybės Lietuvos valstybės atkūrimo šimtmečio minėjimo 2016-2018 m. priemonių
plano patvirtinimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balčiūnas Vaidas
            Bertašius Juozas
            Damijonaitis Algimantas
            Dragūnaitytė Eglė
            Eimutis Martinas
            Gudaitienė Dinara
            Haase Irena
            Pilypaitis Edgaras
            Pukinskas Romas
            Pukinskienė Aušrelė
            Puodžiukaitis Juozas
            Puskunigis Mantas
            Puskunigis Paulius
            Simonavičienė Violeta
            Šlėderis Arvydas
            Smirnovas Kęstutis
            Stankūnas Valdas
            Šukys Tautvydas
            Suodaitis Laurynas
            Tarnauskas Arūnas
            Tarnauskas Mindaugas
            Vainius Bernardinas Petras



Psl. 16 iš 39

 
 Dėl Kudirkos Naumiesčio kultūros centro nuostatų patvirtinimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balčiūnas Vaidas
            Bertašius Juozas
            Damijonaitis Algimantas
            Dragūnaitytė Eglė
            Eimutis Martinas
            Gudaitienė Dinara
            Haase Irena
            Pilypaitis Edgaras
            Pukinskas Romas
            Pukinskienė Aušrelė
            Puodžiukaitis Juozas
            Puskunigis Mantas
            Puskunigis Paulius
            Simonavičienė Violeta
            Šlėderis Arvydas
            Smirnovas Kęstutis
            Stankūnas Valdas
            Šukys Tautvydas
            Suodaitis Laurynas
            Tarnauskas Arūnas
            Tarnauskas Mindaugas
            Vainius Bernardinas Petras
 
 Dėl rajono savivaldybės tarybos 2015 m. liepos 30 d. sprendimo Nr. T-131 „Dėl rajono
savivaldybės biudžetinių kultūros įstaigų vadovų tarnybinių atlyginimų koeficientų nustatymo“
dalinio pakeitimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 20
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 1
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 



Psl. 17 iš 39

BALSAVO UŽ:
            Balčiūnas Vaidas
            Bertašius Juozas
            Damijonaitis Algimantas
            Dragūnaitytė Eglė
            Eimutis Martinas
            Gudaitienė Dinara
            Haase Irena
            Pilypaitis Edgaras
            Pukinskas Romas
            Puodžiukaitis Juozas
            Puskunigis Mantas
            Puskunigis Paulius
            Simonavičienė Violeta
            Šlėderis Arvydas
            Smirnovas Kęstutis
            Šukys Tautvydas
            Suodaitis Laurynas
            Tarnauskas Arūnas
            Tarnauskas Mindaugas
            Vainius Bernardinas Petras
 
SUSILAIKĖ:
            Stankūnas Valdas
 
 Dėl kultūros ir meno darbuotojų kvalifikacinių klasių
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 1
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balčiūnas Vaidas
            Bertašius Juozas
            Damijonaitis Algimantas
            Dragūnaitytė Eglė
            Eimutis Martinas
            Gudaitienė Dinara
            Haase Irena
            Pilypaitis Edgaras
            Pukinskas Romas
            Pukinskienė Aušrelė
            Puodžiukaitis Juozas



Psl. 18 iš 39

            Puskunigis Mantas
            Puskunigis Paulius
            Simonavičienė Violeta
            Šlėderis Arvydas
            Smirnovas Kęstutis
            Šukys Tautvydas
            Suodaitis Laurynas
            Tarnauskas Arūnas
            Tarnauskas Mindaugas
            Vainius Bernardinas Petras
 
SUSILAIKĖ:
            Stankūnas Valdas
 
 Dėl priedo nustatymo Šakių kultūros centro direktoriui
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 1
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balčiūnas Vaidas
            Bertašius Juozas
            Damijonaitis Algimantas
            Dragūnaitytė Eglė
            Eimutis Martinas
            Gudaitienė Dinara
            Haase Irena
            Pilypaitis Edgaras
            Pukinskas Romas
            Pukinskienė Aušrelė
            Puodžiukaitis Juozas
            Puskunigis Mantas
            Puskunigis Paulius
            Simonavičienė Violeta
            Šlėderis Arvydas
            Smirnovas Kęstutis
            Šukys Tautvydas
            Suodaitis Laurynas
            Tarnauskas Arūnas
            Tarnauskas Mindaugas
            Vainius Bernardinas Petras
 



Psl. 19 iš 39

SUSILAIKĖ:
            Stankūnas Valdas
 
 Dėl priedo nustatymo Kudirkos Naumiesčio kultūros centro direktorei
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 1
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balčiūnas Vaidas
            Bertašius Juozas
            Damijonaitis Algimantas
            Dragūnaitytė Eglė
            Eimutis Martinas
            Gudaitienė Dinara
            Haase Irena
            Pilypaitis Edgaras
            Pukinskas Romas
            Pukinskienė Aušrelė
            Puodžiukaitis Juozas
            Puskunigis Mantas
            Puskunigis Paulius
            Simonavičienė Violeta
            Šlėderis Arvydas
            Smirnovas Kęstutis
            Šukys Tautvydas
            Suodaitis Laurynas
            Tarnauskas Arūnas
            Tarnauskas Mindaugas
            Vainius Bernardinas Petras
 
SUSILAIKĖ:
            Stankūnas Valdas
 
 Dėl priedo nustatymo Gelgaudiškio kultūros centro direktorei
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 1
NEBALSAVO - 0
 



Psl. 20 iš 39

KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balčiūnas Vaidas
            Bertašius Juozas
            Damijonaitis Algimantas
            Dragūnaitytė Eglė
            Eimutis Martinas
            Gudaitienė Dinara
            Haase Irena
            Pilypaitis Edgaras
            Pukinskas Romas
            Pukinskienė Aušrelė
            Puodžiukaitis Juozas
            Puskunigis Mantas
            Puskunigis Paulius
            Simonavičienė Violeta
            Šlėderis Arvydas
            Smirnovas Kęstutis
            Šukys Tautvydas
            Suodaitis Laurynas
            Tarnauskas Arūnas
            Tarnauskas Mindaugas
            Vainius Bernardinas Petras
 
SUSILAIKĖ:
            Stankūnas Valdas
 
 Dėl priedo nustatymo Lukšių kultūros centro direktorei
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 1
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balčiūnas Vaidas
            Bertašius Juozas
            Damijonaitis Algimantas
            Dragūnaitytė Eglė
            Eimutis Martinas
            Gudaitienė Dinara
            Haase Irena
            Pilypaitis Edgaras



Psl. 21 iš 39

            Pukinskas Romas
            Pukinskienė Aušrelė
            Puodžiukaitis Juozas
            Puskunigis Mantas
            Puskunigis Paulius
            Simonavičienė Violeta
            Šlėderis Arvydas
            Smirnovas Kęstutis
            Šukys Tautvydas
            Suodaitis Laurynas
            Tarnauskas Arūnas
            Tarnauskas Mindaugas
            Vainius Bernardinas Petras
 
SUSILAIKĖ:
            Stankūnas Valdas
 
 Dėl priedo nustatymo Sintautų kultūros centro direktorei
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 1
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balčiūnas Vaidas
            Bertašius Juozas
            Damijonaitis Algimantas
            Dragūnaitytė Eglė
            Eimutis Martinas
            Gudaitienė Dinara
            Haase Irena
            Pilypaitis Edgaras
            Pukinskas Romas
            Pukinskienė Aušrelė
            Puodžiukaitis Juozas
            Puskunigis Mantas
            Puskunigis Paulius
            Simonavičienė Violeta
            Šlėderis Arvydas
            Smirnovas Kęstutis
            Šukys Tautvydas
            Suodaitis Laurynas
            Tarnauskas Arūnas



Psl. 22 iš 39

            Tarnauskas Mindaugas
            Vainius Bernardinas Petras
 
SUSILAIKĖ:
            Stankūnas Valdas
 
 Dėl finansinės paramos skyrimo užsienyje mirusio (žuvusio) asmens palaikams parvežti į Lietuvos
Respubliką
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balčiūnas Vaidas
            Bertašius Juozas
            Damijonaitis Algimantas
            Dragūnaitytė Eglė
            Eimutis Martinas
            Gudaitienė Dinara
            Haase Irena
            Pilypaitis Edgaras
            Pukinskas Romas
            Puodžiukaitis Juozas
            Puskunigis Mantas
            Puskunigis Paulius
            Simonavičienė Violeta
            Šlėderis Arvydas
            Smirnovas Kęstutis
            Stankūnas Valdas
            Šukys Tautvydas
            Suodaitis Laurynas
            Tarnauskas Arūnas
            Tarnauskas Mindaugas
            Vainius Bernardinas Petras
 
 Dėl rajono savivaldybės tarybos 2015 m. kovo 26 d. sprendimu Nr. T-73 patvirtintos Mokėjimo už
socialines paslaugas tvarkos papildymo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0



Psl. 23 iš 39

NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balčiūnas Vaidas
            Bertašius Juozas
            Damijonaitis Algimantas
            Dragūnaitytė Eglė
            Eimutis Martinas
            Gudaitienė Dinara
            Haase Irena
            Pilypaitis Edgaras
            Pukinskas Romas
            Puodžiukaitis Juozas
            Puskunigis Mantas
            Puskunigis Paulius
            Simonavičienė Violeta
            Šlėderis Arvydas
            Smirnovas Kęstutis
            Stankūnas Valdas
            Šukys Tautvydas
            Suodaitis Laurynas
            Tarnauskas Arūnas
            Tarnauskas Mindaugas
            Vainius Bernardinas Petras
 
 Dėl rajono savivaldybės tarybos 2010 m. gruodžio 23 d. sprendimo Nr. T-424 „Dėl nuolatinės
viešųjų darbų įgyvendinimo ir darbdavių atrankos komisijos sudarymo, komisijos nuostatų, kitų su
viešųjų darbų atlikimu susijusių išlaidų sąrašo ir jų kompensavimo tvarkos tvirtinimo“ dalinio
pakeitimo ir papildymo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balčiūnas Vaidas
            Bertašius Juozas
            Damijonaitis Algimantas
            Dragūnaitytė Eglė
            Eimutis Martinas
            Gudaitienė Dinara



Psl. 24 iš 39

            Haase Irena
            Pilypaitis Edgaras
            Pukinskas Romas
            Puodžiukaitis Juozas
            Puskunigis Mantas
            Puskunigis Paulius
            Simonavičienė Violeta
            Šlėderis Arvydas
            Smirnovas Kęstutis
            Stankūnas Valdas
            Šukys Tautvydas
            Suodaitis Laurynas
            Tarnauskas Arūnas
            Tarnauskas Mindaugas
            Vainius Bernardinas Petras
 
 Dėl rajono savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos 2015 m. priemonių
vykdymo ataskaitos patvirtinimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balčiūnas Vaidas
            Bertašius Juozas
            Damijonaitis Algimantas
            Dragūnaitytė Eglė
            Eimutis Martinas
            Gudaitienė Dinara
            Haase Irena
            Pilypaitis Edgaras
            Pukinskas Romas
            Puodžiukaitis Juozas
            Puskunigis Mantas
            Puskunigis Paulius
            Simonavičienė Violeta
            Šlėderis Arvydas
            Smirnovas Kęstutis
            Stankūnas Valdas
            Šukys Tautvydas
            Suodaitis Laurynas
            Tarnauskas Arūnas



Psl. 25 iš 39

            Tarnauskas Mindaugas
            Vainius Bernardinas Petras
 
 Dėl rajono savivaldybės 2016-2018 metų vietinės reikšmės kelių priežiūros ir plėtros programos
patvirtinimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 19
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 2
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balčiūnas Vaidas
            Bertašius Juozas
            Damijonaitis Algimantas
            Dragūnaitytė Eglė
            Eimutis Martinas
            Gudaitienė Dinara
            Haase Irena
            Pilypaitis Edgaras
            Pukinskas Romas
            Puodžiukaitis Juozas
            Puskunigis Mantas
            Puskunigis Paulius
            Simonavičienė Violeta
            Šlėderis Arvydas
            Smirnovas Kęstutis
            Stankūnas Valdas
            Šukys Tautvydas
            Tarnauskas Arūnas
            Vainius Bernardinas Petras
 
SUSILAIKĖ:
            Suodaitis Laurynas
            Tarnauskas Mindaugas
 
 Dėl lėšų iš rajono savivaldybės biudžeto skyrimo Šilgalių sodų 5-osios gatvės atkarpos Šilgalių
kaime atstatymui
 
BALSAVIME DALYVAVO - 19
UŽ - 13
PRIEŠ - 6
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0



Psl. 26 iš 39

 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balčiūnas Vaidas
            Bertašius Juozas
            Gudaitienė Dinara
            Haase Irena
            Pilypaitis Edgaras
            Puodžiukaitis Juozas
            Puskunigis Mantas
            Puskunigis Paulius
            Šlėderis Arvydas
            Smirnovas Kęstutis
            Stankūnas Valdas
            Šukys Tautvydas
            Tarnauskas Arūnas
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Damijonaitis Algimantas
            Dragūnaitytė Eglė
            Eimutis Martinas
            Suodaitis Laurynas
            Tarnauskas Mindaugas
            Vainius Bernardinas Petras
 
 Dėl sprendimo projekto Nr. 34 atidėjimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 19
UŽ - 8
PRIEŠ - 8
SUSILAIKĖ - 3
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS NEPRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Damijonaitis Algimantas
            Dragūnaitytė Eglė
            Eimutis Martinas
            Gudaitienė Dinara
            Puodžiukaitis Juozas
            Suodaitis Laurynas
            Tarnauskas Arūnas
            Vainius Bernardinas Petras
 
BALSAVO PRIEŠ:



Psl. 27 iš 39

            Balčiūnas Vaidas
            Haase Irena
            Puskunigis Mantas
            Puskunigis Paulius
            Šlėderis Arvydas
            Smirnovas Kęstutis
            Stankūnas Valdas
            Šukys Tautvydas
 
SUSILAIKĖ:
            Bertašius Juozas
            Pilypaitis Edgaras
            Tarnauskas Mindaugas
 
 Dėl garantijos viešajai įstaigai Šakių greitosios medicinos pagalbos stotis suteikimo imant banko
paskolą
 
BALSAVIME DALYVAVO - 20
UŽ - 19
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 1
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balčiūnas Vaidas
            Bertašius Juozas
            Damijonaitis Algimantas
            Dragūnaitytė Eglė
            Eimutis Martinas
            Gudaitienė Dinara
            Haase Irena
            Pilypaitis Edgaras
            Pukinskas Romas
            Puodžiukaitis Juozas
            Puskunigis Mantas
            Puskunigis Paulius
            Šlėderis Arvydas
            Smirnovas Kęstutis
            Stankūnas Valdas
            Šukys Tautvydas
            Suodaitis Laurynas
            Tarnauskas Mindaugas
            Vainius Bernardinas Petras
 
SUSILAIKĖ:



Psl. 28 iš 39

            Tarnauskas Arūnas
 
 Dėl uždarosios akcinės bendrovės „Šakių vandenys“ įstatinio kapitalo mažinimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 20
UŽ - 17
PRIEŠ - 2
SUSILAIKĖ - 1
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balčiūnas Vaidas
            Bertašius Juozas
            Damijonaitis Algimantas
            Eimutis Martinas
            Gudaitienė Dinara
            Haase Irena
            Pilypaitis Edgaras
            Pukinskas Romas
            Puodžiukaitis Juozas
            Puskunigis Mantas
            Puskunigis Paulius
            Šlėderis Arvydas
            Smirnovas Kęstutis
            Stankūnas Valdas
            Šukys Tautvydas
            Tarnauskas Arūnas
            Vainius Bernardinas Petras
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Suodaitis Laurynas
            Tarnauskas Mindaugas
 
SUSILAIKĖ:
            Dragūnaitytė Eglė
 
 Dėl rajono savivaldybės tarybos 2015 m. spalio 16 d. sprendimo Nr. T-195 „Dėl sutikimo“ dalinio
pakeitimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 20
UŽ - 20
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 



Psl. 29 iš 39

KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balčiūnas Vaidas
            Bertašius Juozas
            Damijonaitis Algimantas
            Dragūnaitytė Eglė
            Eimutis Martinas
            Gudaitienė Dinara
            Haase Irena
            Pilypaitis Edgaras
            Pukinskas Romas
            Puodžiukaitis Juozas
            Puskunigis Mantas
            Puskunigis Paulius
            Šlėderis Arvydas
            Smirnovas Kęstutis
            Stankūnas Valdas
            Šukys Tautvydas
            Suodaitis Laurynas
            Tarnauskas Arūnas
            Tarnauskas Mindaugas
            Vainius Bernardinas Petras
 
 Dėl rajono savivaldybės tarybos 2015 m. birželio 25 d. sprendimu Nr. T-112 sudaryto
Parduodamų savivaldybės būstų ir pagalbinio ūkio paskirties pastatų sąrašo pakeitimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 20
UŽ - 20
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balčiūnas Vaidas
            Bertašius Juozas
            Damijonaitis Algimantas
            Dragūnaitytė Eglė
            Eimutis Martinas
            Gudaitienė Dinara
            Haase Irena
            Pilypaitis Edgaras
            Pukinskas Romas
            Puodžiukaitis Juozas
            Puskunigis Mantas



Psl. 30 iš 39

            Puskunigis Paulius
            Šlėderis Arvydas
            Smirnovas Kęstutis
            Stankūnas Valdas
            Šukys Tautvydas
            Suodaitis Laurynas
            Tarnauskas Arūnas
            Tarnauskas Mindaugas
            Vainius Bernardinas Petras
 
 Dėl rajono savivaldybės tarybos 2015 m. kovo 26 d. sprendimu Nr. T-93 patvirtinto Rajono
savivaldybės socialinio būsto, kaip rajono savivaldybės būsto fondo dalies, sąrašo papildymo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 20
UŽ - 20
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balčiūnas Vaidas
            Bertašius Juozas
            Damijonaitis Algimantas
            Dragūnaitytė Eglė
            Eimutis Martinas
            Gudaitienė Dinara
            Haase Irena
            Pilypaitis Edgaras
            Pukinskas Romas
            Puodžiukaitis Juozas
            Puskunigis Mantas
            Puskunigis Paulius
            Šlėderis Arvydas
            Smirnovas Kęstutis
            Stankūnas Valdas
            Šukys Tautvydas
            Suodaitis Laurynas
            Tarnauskas Arūnas
            Tarnauskas Mindaugas
            Vainius Bernardinas Petras
 
 Dėl rajono savivaldybės tarybos 2014 m. lapkričio 27 d. sprendimu Nr. T-325 patvirtinto Viešame
aukcione parduodamo savivaldybės nekilnojamojo turto ir kitų nekilnojamųjų daiktų sąrašo
papildymo
 



Psl. 31 iš 39

BALSAVIME DALYVAVO - 20
UŽ - 20
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balčiūnas Vaidas
            Bertašius Juozas
            Damijonaitis Algimantas
            Dragūnaitytė Eglė
            Eimutis Martinas
            Gudaitienė Dinara
            Haase Irena
            Pilypaitis Edgaras
            Pukinskas Romas
            Puodžiukaitis Juozas
            Puskunigis Mantas
            Puskunigis Paulius
            Šlėderis Arvydas
            Smirnovas Kęstutis
            Stankūnas Valdas
            Šukys Tautvydas
            Suodaitis Laurynas
            Tarnauskas Arūnas
            Tarnauskas Mindaugas
            Vainius Bernardinas Petras
 
 Dėl savivaldybės būsto, esančio Lekėčiuose, Kauno g. 13-10, ir ūkio patalpos, esančios
Lekėčiuose, Kauno g. 25D-10, pardavimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 20
UŽ - 20
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balčiūnas Vaidas
            Bertašius Juozas
            Damijonaitis Algimantas
            Dragūnaitytė Eglė
            Eimutis Martinas



Psl. 32 iš 39

            Gudaitienė Dinara
            Haase Irena
            Pilypaitis Edgaras
            Pukinskas Romas
            Puodžiukaitis Juozas
            Puskunigis Mantas
            Puskunigis Paulius
            Šlėderis Arvydas
            Smirnovas Kęstutis
            Stankūnas Valdas
            Šukys Tautvydas
            Suodaitis Laurynas
            Tarnauskas Arūnas
            Tarnauskas Mindaugas
            Vainius Bernardinas Petras
 
 Dėl savivaldybės būsto, esančio Griškabūdyje, Skrynupių g. 7-7, pardavimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 20
UŽ - 16
PRIEŠ - 2
SUSILAIKĖ - 2
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balčiūnas Vaidas
            Bertašius Juozas
            Damijonaitis Algimantas
            Eimutis Martinas
            Gudaitienė Dinara
            Haase Irena
            Pukinskas Romas
            Puodžiukaitis Juozas
            Puskunigis Mantas
            Puskunigis Paulius
            Šlėderis Arvydas
            Smirnovas Kęstutis
            Stankūnas Valdas
            Šukys Tautvydas
            Tarnauskas Arūnas
            Vainius Bernardinas Petras
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Suodaitis Laurynas
            Tarnauskas Mindaugas



Psl. 33 iš 39

 
SUSILAIKĖ:
            Dragūnaitytė Eglė
            Pilypaitis Edgaras
 
 Dėl savivaldybės būsto, esančio Šakiuose, Šaulių g. 36-2, pardavimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 20
UŽ - 16
PRIEŠ - 2
SUSILAIKĖ - 2
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balčiūnas Vaidas
            Bertašius Juozas
            Damijonaitis Algimantas
            Eimutis Martinas
            Gudaitienė Dinara
            Haase Irena
            Pukinskas Romas
            Puodžiukaitis Juozas
            Puskunigis Mantas
            Puskunigis Paulius
            Šlėderis Arvydas
            Smirnovas Kęstutis
            Stankūnas Valdas
            Šukys Tautvydas
            Tarnauskas Arūnas
            Vainius Bernardinas Petras
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Suodaitis Laurynas
            Tarnauskas Mindaugas
 
SUSILAIKĖ:
            Dragūnaitytė Eglė
            Pilypaitis Edgaras
 
 Dėl savivaldybės būsto, esančio Šakiuose, E.Steponaičio g. 8-1, ir priklausinių pardavimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 20
UŽ - 0
PRIEŠ - 20
SUSILAIKĖ - 0



Psl. 34 iš 39

NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS NEPRIIMTAS
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Balčiūnas Vaidas
            Bertašius Juozas
            Damijonaitis Algimantas
            Dragūnaitytė Eglė
            Eimutis Martinas
            Gudaitienė Dinara
            Haase Irena
            Pilypaitis Edgaras
            Pukinskas Romas
            Puodžiukaitis Juozas
            Puskunigis Mantas
            Puskunigis Paulius
            Šlėderis Arvydas
            Smirnovas Kęstutis
            Stankūnas Valdas
            Šukys Tautvydas
            Suodaitis Laurynas
            Tarnauskas Arūnas
            Tarnauskas Mindaugas
            Vainius Bernardinas Petras
 
 Dėl savivaldybės būsto, esančio Šakiuose, Jaunystės takas 3-8, pardavimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 20
UŽ - 16
PRIEŠ - 2
SUSILAIKĖ - 2
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balčiūnas Vaidas
            Bertašius Juozas
            Damijonaitis Algimantas
            Eimutis Martinas
            Gudaitienė Dinara
            Haase Irena
            Pukinskas Romas
            Puodžiukaitis Juozas
            Puskunigis Mantas
            Puskunigis Paulius



Psl. 35 iš 39

            Šlėderis Arvydas
            Smirnovas Kęstutis
            Stankūnas Valdas
            Šukys Tautvydas
            Tarnauskas Arūnas
            Vainius Bernardinas Petras
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Suodaitis Laurynas
            Tarnauskas Mindaugas
 
SUSILAIKĖ:
            Dragūnaitytė Eglė
            Pilypaitis Edgaras
 
 Dėl savivaldybės būsto, esančio Šakiuose, Kęstučio g. 5-2, ir priklausinių pardavimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 20
UŽ - 16
PRIEŠ - 2
SUSILAIKĖ - 2
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balčiūnas Vaidas
            Bertašius Juozas
            Damijonaitis Algimantas
            Eimutis Martinas
            Gudaitienė Dinara
            Haase Irena
            Pukinskas Romas
            Puodžiukaitis Juozas
            Puskunigis Mantas
            Puskunigis Paulius
            Šlėderis Arvydas
            Smirnovas Kęstutis
            Stankūnas Valdas
            Šukys Tautvydas
            Tarnauskas Arūnas
            Vainius Bernardinas Petras
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Suodaitis Laurynas
            Tarnauskas Mindaugas
 



Psl. 36 iš 39

SUSILAIKĖ:
            Dragūnaitytė Eglė
            Pilypaitis Edgaras
 
 Dėl rajono savivaldybės tarybos 2012 m. vasario 29 d. sprendimo Nr. T-60 „Dėl negyvenamųjų
patalpų, esančių Šakių rajone, perdavimo laikinai neatlygintinai valdyti ir naudotis rajono
biudžetinėms įstaigoms“ priedo dalinio pakeitimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 20
UŽ - 18
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 2
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balčiūnas Vaidas
            Bertašius Juozas
            Damijonaitis Algimantas
            Dragūnaitytė Eglė
            Eimutis Martinas
            Haase Irena
            Pilypaitis Edgaras
            Pukinskas Romas
            Puodžiukaitis Juozas
            Puskunigis Mantas
            Puskunigis Paulius
            Smirnovas Kęstutis
            Stankūnas Valdas
            Šukys Tautvydas
            Suodaitis Laurynas
            Tarnauskas Arūnas
            Tarnauskas Mindaugas
            Vainius Bernardinas Petras
 
SUSILAIKĖ:
            Gudaitienė Dinara
            Šlėderis Arvydas
 
 Dėl sutikimo perimti valstybės turtą savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 20
UŽ - 20
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0



Psl. 37 iš 39

 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balčiūnas Vaidas
            Bertašius Juozas
            Damijonaitis Algimantas
            Dragūnaitytė Eglė
            Eimutis Martinas
            Gudaitienė Dinara
            Haase Irena
            Pilypaitis Edgaras
            Pukinskas Romas
            Puodžiukaitis Juozas
            Puskunigis Mantas
            Puskunigis Paulius
            Šlėderis Arvydas
            Smirnovas Kęstutis
            Stankūnas Valdas
            Šukys Tautvydas
            Suodaitis Laurynas
            Tarnauskas Arūnas
            Tarnauskas Mindaugas
            Vainius Bernardinas Petras
 
 Dėl turto perdavimo rajono savivaldybės biudžetinėms įstaigoms
 
BALSAVIME DALYVAVO - 20
UŽ - 20
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balčiūnas Vaidas
            Bertašius Juozas
            Damijonaitis Algimantas
            Dragūnaitytė Eglė
            Eimutis Martinas
            Gudaitienė Dinara
            Haase Irena
            Pilypaitis Edgaras
            Pukinskas Romas
            Puodžiukaitis Juozas
            Puskunigis Mantas



Psl. 38 iš 39

            Puskunigis Paulius
            Šlėderis Arvydas
            Smirnovas Kęstutis
            Stankūnas Valdas
            Šukys Tautvydas
            Suodaitis Laurynas
            Tarnauskas Arūnas
            Tarnauskas Mindaugas
            Vainius Bernardinas Petras
 
 Dėl valstybei nuosavybės teise priklausančio turto nurašymo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 20
UŽ - 18
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 2
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balčiūnas Vaidas
            Bertašius Juozas
            Damijonaitis Algimantas
            Dragūnaitytė Eglė
            Eimutis Martinas
            Gudaitienė Dinara
            Haase Irena
            Pilypaitis Edgaras
            Puodžiukaitis Juozas
            Puskunigis Mantas
            Puskunigis Paulius
            Šlėderis Arvydas
            Smirnovas Kęstutis
            Stankūnas Valdas
            Šukys Tautvydas
            Tarnauskas Arūnas
            Tarnauskas Mindaugas
            Vainius Bernardinas Petras
 
SUSILAIKĖ:
            Pukinskas Romas
            Suodaitis Laurynas
 
 Dėl valstybės turto pripažinimo netinkamu (negalimu) naudoti
 
BALSAVIME DALYVAVO - 20



Psl. 39 iš 39

UŽ - 19
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 1
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balčiūnas Vaidas
            Bertašius Juozas
            Damijonaitis Algimantas
            Dragūnaitytė Eglė
            Eimutis Martinas
            Gudaitienė Dinara
            Haase Irena
            Pilypaitis Edgaras
            Puodžiukaitis Juozas
            Puskunigis Mantas
            Puskunigis Paulius
            Šlėderis Arvydas
            Smirnovas Kęstutis
            Stankūnas Valdas
            Šukys Tautvydas
            Suodaitis Laurynas
            Tarnauskas Arūnas
            Tarnauskas Mindaugas
            Vainius Bernardinas Petras
 
SUSILAIKĖ:
            Pukinskas Romas
 
 Paklausimai, pasisakymai
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 


